報道関係各位

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所　経営管理部　秘書広報課

担当：野井、宇恵
TEL：0737-22-3715

Email：hisho@city.arida.lg.jp

日　時　：　令和3年９月１６日（木）1２時～　（30分程度）

場　所　：　有田市役所4階　市長応接会議室

出席者　：　生馬　知季選手
　　　　　　有田市長　　　望月　良男
　　　　　　有田市副市長　田代　利彦
　　　　　　有田市教育長　前田　悦雄

次　第　：　市長挨拶
　　　　　　生馬選手からのコメント
　　　　　　歓談
　　　　　　記念撮影
　　　　　　12時30分～　報道機関様から生馬選手への質疑応答

記

東京2020パラリンピック100メートルに出場した

有田市出身の生馬 知季選手が 有田市を表敬訪問されます！

令和3年9月14日

この度、東京2020パラリンピック陸上男子100メートル（車いすT54）に

出場した有田市出身の生馬 知季（いこま ともき）選手（全体12位）が、

有田市を表敬訪問されます。

生馬選手は、普段は岡山県の株式会社グロップサンセリテ WORLD-ACで

練習を積まれています。

参加ご希望の場合は、事前に下記まで

ご連絡いただけますと幸いです。

パラリンピック出場前には生馬選手紹介

YouTube動画を作成しました！

YouTube有田市公式チャンネル株式会社グロップサンセリテ WORLD-AC提供